ellas ordenar gastos, autorizar la prestación de servicios  o la ejecución de obras y celebrar contratos de acuerdo 

a las siguientes consideraciones: 

CONTRATISTA  MARTÍNEZ MERCADO MARTIN/MM PROVEEDORES 

NIT  3880128 

OBJETO  CONTRATAR EL SERVICIO DE  ADQUISICIÓN DE TABLEROS ACRÍLICOS, 
AMPLIFICADORES Y DIADEMAS PARA AULAS DE CLASE DE LA IE. 

VALOR  TRES MILLONES SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS ($3.061.500) 

FECHA 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

OBJETO: Adquisición de BIENES Y/O SERVICIOS,  de acuerdo al listado de cantidades e ítems según 

cotización anexa, conforme a las especificaciones técnicas contenidas en los soportes legales presentados por el

[...]

la institución cancelará el valor de la ORDEN DE COMPRA a la entrega y recibido a 

satisfacción. IMPUTACIÓN: La Institución Educativa, atenderá el pago de la presente ORDEN DE COMPRA con 

cargo al  RUBRO  correspondiente de acuerdo al CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 22 de 2 DE 

NOVIEMBRE DE 2021, por valor de 3.365.689 (TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS) expedido por le sección de tesorería. 

INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES: El Contratista, para todos los efectos de esta ORDEN DE 

COMPRA, declara que no está incluido dentro de las inhabilidades e incompatibilidades Constitucionales y 

Legales.